
Időpont Programpont Helyszín

9:00-9:30 Dékáni köszöntő Gólyavár, Mária Terézia terem

10:00-12:00 BA/MA szakos
tájékoztatók Campus épületei

12:30-13:30 Minoros tájékoztatók Campus épületei

12:30-13.30
Osztatlan

tanárképzés
tájékoztató

Gólyavár, Mária Terézia terem

14:00-15:00
Ösztöndíjas,
pályázatos
tájékoztató

Gólyavár, Mária Terézia terem

15:30- Campus-túra Gyülekező az A-épület előtt

16:00- Campus-túra Gyülekező az A-épület előtt

TÁJÉKOZTATÓ
NAP

Program



Szak Helyszín

Anglisztika BA/MA D-épület, Eötvös terem

Asszíriológia BA/MA F-épület, 236a (tanári szoba)

Egyiptológia BA/MA B-épület, 012.

Francia BA/MA C-épület, alagsor A/7 (Neptunban BC-007.)

Germanisztika BA/MA R-épület, 245.

Hebraisztika BA/MA F-épület, 233.

Informatikus könyvtáros BA Főépület, fszt. 11.

Indológia BA/MA Ifjúsági-épület, I. emelet 101. 

Iranisztika BA/MA D-épület, IV. emelet 203. 

Japán BA/MA F-épület, Kerényi Károly terem

Kínai BA/MA F-épület, Ecsedy Ildikó terem

Klasszika-filológia BA/MA F-épület, 212.

Kommunikáció és Médiatudomány
BA/MA Főépület, 34.

Koreai BA/MA B-épület, B172. Nagyelőadó 

TÁJÉKOZTATÓ
NAP

BA/MA szakos tájékoztatók



Szak Helyszín

Könyvtár- és Információtudomány MA Főépület, fszt. 11.

Magyar BA/MA A-épület, 329.

Mozgókép BA Főépület, -137.

Néderlandisztika BA/MA R-épület, 112.

Néprajz BA/MA Főépület, fszt. 22. (Néprajzi Intézet könyvtára)

Olasz BA/MA C-épület, 328. (Neptunban 228.)

Portugál BA/MA C-épület, fsz. 073. Előadóterem

Régészet BA/MA B-épület, II. emelet 117.

Skandinavisztika BA/MA R-épület, 151.

Spanyol BA/MA C-épület, 278. (Neptunban 178.)

Szabad Bölcsészet BA I-épület, 228. Bencze György terem

Szlavisztika BA/MA D-épület, fszt. 1. Puskin terem

Történelem BA/MA Főépület, II. emelet 252. I. Tóth Zoltán terem

Újgörög BA/MA F-épület, 218.

Zenekultúra BA/MA F-épület, fszt. 25. Kodály-terem

TÁJÉKOZTATÓ
NAP

BA/MA szakos tájékoztatók



Minor Helyszín

Anglisztika minor D-épület, Eötvös terem

Antik kultúra minor F-épület, 212.

Asszíriológia minor F-épület, 236A (tanári szoba)

Bibliatudomány minor F-épület, 217.

Buddhizmus minor B-épület, 142.

Digitális Bölcsészet minor Főépület, II. emelet 207. (labor)

Egyiptológia minor B-épület, 012.

Etika minor I-épület, 129.

Francia minor C-épület, alagsor A/7 (Neptunban BC-007.)

Germanisztika minor R-épület, 245.

Görög minor F-épület, 212.

Hebraisztika minor F-épület, 233.

Hindi minor Ifjúsági épület, I. emelet 101.

TÁJÉKOZTATÓ
NAP

Minoros tájékoztatók



Minor Helyszín

India kultúrája minor   Ifjúsági épület, I. emelet 101.

Információ
  és tudásmenedzsment minor Főépület, fszt. 11.

Japán minor F-épület, Kerényi Károly terem

Judaisztika minor F-épület, 233.

Kínai minor F-épület, Ecsedy Ildikó terem

Koreai minor B-épület, B172 Nagyelőadó 

Kreatív írás minor Gólyavár mögött (szabadtéren)

Informatikus könyvtáros minor Főépület, fszt. 11.

Latin minor F-épület, 212.

Magyar minor A-épület, 329.

TÁJÉKOZTATÓ
NAP

Minoros tájékoztatók



Minor Helyszín

Néderlandisztika  minor R-épület, 112.

Néprajz minor Főépület, fszt. 22. (Néprajzi Intézet könyvtára) 

Olasz minor C-épület, 328. (Neptunban 228.)

Orosz minor D-épület, fszt. 1. Puskin terem (13:00-tól)

Portugál minor C-épület, fsz. 073. Előadóterem

Régészet minor B-épület, II. emelet 117.

Skandinavisztika minor R-épület, 151.

Spanyol minor C-épület, 278. (neptunban 178)

Szanszkrit minor Ifjúsági épület, I. emelet 101.

Szabad bölcsészet - filozófia-,
elméleti nyelvészet

  specializáció/minor
I-épület, 228. Bencze György terem

Szabad bölcsészet - elméleti
nyelvészet specializáció/minor I-épület, 221.

TÁJÉKOZTATÓ
NAP

Minoros tájékoztatók



Minor Helyszín

Szabad bölcsészet - esztétika
specializáció/minor Főépület, 39.

Szabad bölcsészet - film
  specializáció/minor Főépület, -137.

Szabad bölcsészet - média
specializáció és minor Főépület, 34.

Szabad bölcsészet -
  művtöri specializáció/minor Főépület, 112.

Színház minor Főépület, 40.

Szlavisztika minor D-épület, fszt. Könyvtár

Történelem specializáció/minor Főépület, II. emelet 252. (I. Tóth Zoltán)

Ukrán minor D-épület, fszt. 12. (13:00-tól)

Vallástudomány minor  F-épület, 217.

Zenekultúra minor F-épület, fszt. 25. Kodály-terem

TÁJÉKOZTATÓ
NAP

Minoros tájékoztatók


